[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   О Б Р А З О В А Н И Е

«ВАЛДГЕЙМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

Б И Р О Б И Д Ж А Н С К О Г О   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А

Е В Р Е Й С К О Й   А В Т О Н О М Н О Й    О Б Л А С Т И

ул. Центральная, 41 с.Валдгейм, ЕАО, 679511 тел.71-1-10, факс 71-1-10

E-mail: valdsp@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.08.2016г.                                                                                                   № 63
с. Валдгейм

О назначении ответственных лиц
В целях предоставления земельных участков гражданам Российской Федерации на территории Дальневосточного федерального округа в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"  (Дальневосточный гектар):
1. Назначить ответственными за информирование граждан, размещение и обновление информации по предоставлению земельных участков, за предоставление земельных участков на территории Валдгеймского сельского поселения гражданам Российской Федерации - Стародубову Нину Анатольевну, старшего специалиста 3 разряда по управлению муниципальным имуществом администрации Валдгеймского сельского поселения, Куницыну Татьяну Юрьевну, землеустроителя администрации Валдгеймского сельского поселения.
2. В период отсутствия ответственных лиц за информирование граждан, размещение и обновление информации по предоставлению земельных участков, за предоставление земельных участков, их обязанности возлагаются на Жабину Ольгу Вячеславовну – заместителя главы администрации Валдгеймского сельского поселения, Гончаренко Татьяну Петровну – главного специалиста эксперта по предоставлению муниципальных услуг администрации Валдгеймского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения от 23.05.2016 № 32 «О назначении уполномоченного лица».
           4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                       О.В.Жабина